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Nr Nr. i ID-së Nota 
përfundimtare 

Emri dhe mbiemri 

1. 200401100272 10 (dhjetë)  

2. 200401100665 10 (dhjetë)  

3. 190401100288 9 (nëntë)  

4. 200401100557 9 (nëntë)  

5. 200401100230 9 (nëntë)  

6. 190401100478 9 (nëntë)  

7. 200401100552 9 (nëntë)  

8. 200401100478 9 (nëntë)  

9. 200401100682 8 (tetë)  

10  200401100091 8 (tetë)  

11 200401100467 8 (tetë)  

12 160401100663 8 (tetë)  

13 200401100427 8 (tetë)  

14 200401100097 7 (shtatë)  

15 200401100559 7 (shtatë)  

16 200401100311 7 (shtatë)  

17 200401100526 7 (shtatë)  

18 200401100153 7 (shtatë)  

19 200401100431 7 (shtatë)  

20 200401100390 7 (shtatë)  



21 200401100646 6 (gjashtë)  

22 200401100470 6 (gjashtë)  

23 200401100401 6 (gjashtë)  

24 200401100419 6 (gjashtë)  

25 180401100355 6 (gjashtë)  

26 200401100173 6 (gjashtë)  

27 200401100555 6 (gjashtë)  

28 200401100724 6 (gjashtë)  

29 200401100395 6 (gjashtë)  

 

 

Sqarim: Konsultimet do të mbahen me datën 09.02.2022, me fillim në ora 10:15 në njërën nga 

sallat e lira të Fakultetit Juridik. 


